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2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 12 lat i starsi
10.06.2017 - 10:02 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. KOZIEŃSKI Oliwier 13 Wisła Puławy 34.67 442
2. ŁAGOŹNY Filip 13 Orka Zamość 35.79 402
3. BAREJ Michał 13 Olimpia Lublin 38.21 330
4. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 13 Olimpia Lublin 39.54 298
5. TERLECKI Michał 12 Wodnik Krasnystaw 39.69 294
6. WOJEWODA Antoni 13 Wisła Puławy 40.13 285
7. BAHONKO Bartosz 13 Pionier Biała Podl. 42.64 237
8. MUZYKA Igor 12 Swim10 Puławy 43.44 224
9. GONDER Dominik 13 Fala Kraśnik 43.45 224

10. PASTUSZAK Bartosz 13 Swim10 Puławy 43.91 217
11. ADAMOWICZ Kacper 12 Orka Zamość 44.34 211
12. MASZKOWSKI Jakub 13 UKS 51 Lublin 46.50 183
13. PYLAK Mateusz 12 Wodnik Krasnystaw 46.59 182
14. SZCZEPANIK Jakub 12 Lublinianka 47.24 174
15. SAŁAMACHA Filip 12 Orka Zamość 48.03 166
16. KRYK Krzysztof 12 Orka Zamość 53.05 123
17. KULBIEDA Jakub 12 Lublinianka 56.36 103

JUNIOR MŁODSZY

1. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 30.91 624
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 14 Wodnik Krasnystaw 32.60 532
3. GRABEK Oskar 14 Olimpijczyk 23 Lublin 32.74 525
4. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 32.96 515
5. PIEKARUŚ Dawid 15 Avia Świdnik 33.38 495
6. SAGAN Jakub 15 Skarpa Lublin 33.53 489
7. PÓŁTORAK Patryk 15 Lider Chełm 33.90 473
8. CHOJNACKI Wiktor 15 Huragan Międzyrzec Podl. 35.68 405
9. BLAT Kacper 15 Fala Kraśnik 35.75 403

10. MIREK Jakub 14 Sparta Biłgoraj 36.48 379
11. CIOK Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 36.93 366
12. TOCZEK Piotr 14 Pionier Biała Podl. 38.32 327
13. KLEJNROK Jakub 15 Orka Zamość 39.79 292
14. FIGURSKI Filip 14 Avia Świdnik 41.54 257

OPEN

1. PACZYŃSKI Oliwer 20 AZS UMCS Lublin 30.01 682
2. RUTKOWSKI Krzysztof 21 AZS UMCS Lublin 30.18 670
3. KADROW Konrad 20 AZS UMCS Lublin 30.40 656
4. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 30.91 624
5. LIS Przemysław 21 AZS UMCS Lublin 32.49 537
6. ZACHARZYŃSKI Norbert 14 Wodnik Krasnystaw 32.60 532
7. GRABEK Oskar 14 Olimpijczyk 23 Lublin 32.74 525
8. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 32.96 515
9. SZYMULA Kamil 21 Avia Świdnik 33.03 511

10. PACŁAWSKI Jakub SL 17 SAPAS Rzeszów 33.04 511
11. LIS Patryk 19 Avia Świdnik 33.09 508
12. BRYŁA Kamil SL 18 AZS UMCS Lublin 33.11 508
13. PIEKARUŚ Dawid 15 Avia Świdnik 33.38 495
14. SAGAN Jakub 15 Skarpa Lublin 33.53 489
15. NIEDZIAŁEK Dominik SL 19 AZS UMCS Lublin 33.76 479
16. CHAŁAT Stanisław SL 18 Skarpa Lublin 33.88 474
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2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

17. PÓŁTORAK Patryk 15 Lider Chełm 33.90 473
18. CHODULSKI Jakub Sl 17 Skarpa Lublin 34.64 443
19. KOZIEŃSKI Oliwier 13 Wisła Puławy 34.67 442
20. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 17 Orka Zamość 34.74 439
21. WAWRZYŃCZAK Alan SL 18 Skarpa Lublin 34.91 433
22. CHOJNACKI Wiktor 15 Huragan Międzyrzec Podl. 35.68 405
23. BLAT Kacper 15 Fala Kraśnik 35.75 403
24. ŁAGOŹNY Filip 13 Orka Zamość 35.79 402
25. KOŻUCH Kazimierz 17 Olimpia Lublin 35.92 397
26. MIREK Jakub 14 Sparta Biłgoraj 36.48 379

BORKOWSKI Kacper SL 17 AZS UMCS Lublin 36.48 379
28. KRAWIEC Maciej 18 Fala Kraśnik 36.54 378
29. CIOK Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 36.93 366
30. BAREJ Michał 13 Olimpia Lublin 38.21 330
31. TOCZEK Piotr 14 Pionier Biała Podl. 38.32 327
32. NAWORSKI Tymoteusz 16 AZS AWF Biała Podl. 38.57 321
33. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 13 Olimpia Lublin 39.54 298
34. TERLECKI Michał 12 Wodnik Krasnystaw 39.69 294
35. KLEJNROK Jakub 15 Orka Zamość 39.79 292
36. WOJEWODA Antoni 13 Wisła Puławy 40.13 285
37. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 40.42 279
38. FIGURSKI Filip 14 Avia Świdnik 41.54 257
39. BAHONKO Bartosz 13 Pionier Biała Podl. 42.64 237
40. MUZYKA Igor 12 Swim10 Puławy 43.44 224
41. GONDER Dominik 13 Fala Kraśnik 43.45 224
42. PASTUSZAK Bartosz 13 Swim10 Puławy 43.91 217
43. ADAMOWICZ Kacper 12 Orka Zamość 44.34 211
44. MASZKOWSKI Jakub 13 UKS 51 Lublin 46.50 183
45. PYLAK Mateusz 12 Wodnik Krasnystaw 46.59 182
46. SZCZEPANIK Jakub 12 Lublinianka 47.24 174
47. SAŁAMACHA Filip 12 Orka Zamość 48.03 166
48. KRYK Krzysztof 12 Orka Zamość 53.05 123
49. KULBIEDA Jakub 12 Lublinianka 56.36 103

PK KENIG Adam 18 Delfin Garwolin 32.05 560
PK BORSUK Łukasz SL 16 Fala Kraśnik 36.05 393


